
 

      

  

Vindrosen NYT september 2009 indeholder:    

- FrivilligNyt på trapperne 

- Frivilliges søges 

- Fællesmøde i Ribe 

- Åben Café i Ribe starter igen 

- Markering af den frivilliges indsats 

  

  FrivilligNyt på trapperne   

  

Vindrosen - De Frivilliges Hus udsender i de kommende dage septemberudgaven af FrivilligNyt. 

En elektronisk version af bladet findes på vores hjemmeside www.vindrosen-huset.dk 

Deadline for decemberudgaven er d. 15. november og I er meget velkomne til at skrive et 

indlæg eller komme med ideer til redaktionen.  

  

  Frivillige søges   

  

Har du lyst til at hjælpe til med borddækning, kaffebrygning m.v. til nogle af 

caféeftermiddagene i Ribe eller kunne du tænke dig et frivilligjob som ’husalf’ i Vindrosen i 

Ribe, så er du velkommen til at kontakte Elin Christiansen på tlf.: 24843583. 
  

  Fællesmøde i Ribe                                                                      

  

Så er det ved at være sidste frist for tilmelding til fællesmødet i Ribe, der afholdes d. 10/9 kl. 

19.00 i Vindrosens lokaler på Sundhedscenteret, Tangevej 6 i Ribe. Mødet henvender sig til 

medlemsforeninger og til alle interesserede borgere, der overvejer at opstarte et nyt projekt, 

en forening eller et samarbejde indenfor det frivillige sociale område.  

Tilmeldingsfrist d. 9. september til Vindrosen på tlf.: 75 45 70 85 eller email: 

vindrosen@vindrosen-huset.dk. 

  

  Åben Café i Ribe starter igen!   

  

Husgruppen er i fuld gang med at planlægge efterårets caféarrangementer i Ribe. Caféen er 

åben hver 2. torsdag i tidsrummet 14-17. Første caféeftermiddag bliver d. 8. oktober. Caféen 

er åben for alle, og der vil være oplæg eller aktiviteter hver gang, samt ikke mindst gratis 

kaffe og småkager. Nærmere information om indhold i næste nyhedsbrev. 

  

 
Markering af den frivillige indsats                                                            

 

  

Esbjerg Kommune ønsker fremover at markere kommunens anerkendelse af den frivillige 

sociale indsats med en fest, prisuddeling eller lignede. Hvordan Esbjerg Kommunes 

Frivillighedspriser 2009 skal forløbe er endnu ikke faldet helt på plads. Tid og sted er dog 

fastlagt til onsdag d. 9. december kl. 16. i Rådhushallen.  

Nærmere information om, hvornår og hvordan borgere, foreninger mv. kan indstille og 

indstilles til Esbjerg Kommunes ”Frivillighedspriser 2009” følger snarest på vores hjemmeside 

www.vindrosen-huset.dk   

  

      

  Britt Schak Hansen, Daglig leder   

  

Vindrosen - De Frivilliges Hus 
Teglværksgade 1, 6700 Esbjerg, tlf. 7545 7085 

Tangevej 6, 6760 Ribe, tlf. 7545 7081 
vindrosen@vindrosen-huset.dk 
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